
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年７月２９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 地域包括支援センターシステム　数量:1式 豊田市役所ほか２９か所 買入
 電算機器

パソコン
高齢福祉課 （株）ブレインサービス　　 \81,287,270

2 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
キャッシュレス決済対応レジ機器システム
数量:1式

市民課ほか１４か所 買入
 文房具･事務＊

事務用機器
市民課 取止め -------------

3 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
公用車賃貸借２（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課

 \112,300.00
（1月あたり）

4 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
消防用ホース（５０ｍｍ）及び消防用ホース
（６５ｍｍ）　数量:1式

豊田市足助消防署ほか３
署

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 豊田ドライケミカル（株）　　 \7,298,500

5 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 軽乗用自動車（車いす移動車）　数量:1台
豊田市障がい者総合支援
センター　暖（豊田市平
芝町）

買入
 自動車･自転車

乗用車
障がい福祉課 （株）高崎モータース　　 \1,737,864

6 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 空気清浄機ほか１２品目　数量:1式
豊田市立大林こども園ほ
か９園

買入
 電気製品

一般家電製品
保育課 （株）杉屋事務器　　 \572,360

7 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 消防車両用ドライブレコーダー　数量:22台
豊田市北消防署ほか８か
所

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（南）管理課 （株）愛豊電機　　 \880,000

8 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 アルミＮｏプレートほか１１品目　数量:1式
西山倉庫（豊田市栄生
町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
農地整備課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \931,500

9 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 パレットラック　数量:1式 豊田市南消防署水防倉庫 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
（南）管理課 （株）栗田商会　豊田営業所 \674,000

10 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 ＬＴＯテープほか１１品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （有）豊和事務機　　 \371,850

11 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 自動紙折機及び専用台　数量:1式
豊田市障がい者総合支援
センター　けやきワーク
ス（豊田市栄町）

買入
 文房具･事務＊

事務用機器
障がい福祉課 （株）杉屋事務器　　 \1,260,000

12 令和4年7月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 高速度ミキサー　数量:2台
豊田市平和給食センター
ほか１施設

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \1,161,000

13 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
インフルエンザ予防接種予診票　数量:1,300
冊

豊田市役所　東庁舎４階
感染症予防課

買入
 一般印刷

一般印刷
感染症予防課 （有）サンコー　　 \383,500

14 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ヘッドライト及びクリップ　数量:1式 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \580,000

15 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 連続式フライヤー用潜行コンベア　数量:2個
平和給食センター（豊田
市平和町）

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \300,000

16 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 卒業証書　数量:9,182枚

豊田市立青木小学校ほか
１０２校及び豊田市役所
東庁舎６階学校づくり推
進課

買入
 一般印刷

一般印刷
学校づくり推進課 三河印刷（株）　　 \569,284

17 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 物置　数量:1式 豊田市立若宮こども園 買入
 荒物･雑貨

金物類
保育課 （有）深見金物店　　 \291,000

18 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606
インターネットＷＥＢ会議システム用アカウ
ント　数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \444,000

19 令和4年7月28日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その１４）　数量:1式
（北）管理課ほか１２箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \41,405

1/20



※

順 順

－ 1

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高齢福祉課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\85,767,720（株）ブレインサービス　　

日本システム・クリエート（株）　　

日本事務器（株）　中部支社

落札\81,287,270

\89,687,940 未受領

\94,912,640 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ブレインサービス　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金85,541,220円

金81,287,270円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

地域包括支援センターシステム　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市役所ほか２９か所

201

2/20



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民課

 文房具・事務用機器
事務用機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 キャッシュレス決済対応レジ機器システム　数量:1式

納 入 場 所 市民課ほか１４か所 納入期限
自 ---------------
至 令和4年11月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

3/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\112,300
（株）トヨタレンタリース名古

屋　豊田リース課

トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店

トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

落札---------------

\122,400 ---------------

\124,450 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金134,000円

1月あたり
金112,300.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借２（単価契約）　予定数量:84月

令和4年12月1日

電子入札種別

令和11年11月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市西町ほか地内

203

4/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（足）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,298,500豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

（有）大一防災　　

落札---------------

\7,357,000 ---------------

\7,367,100 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\7,444,400 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田ドライケミカル（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,493,500円

金7,298,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース（５０ｍｍ）及び消防用ホース（６５ｍｍ）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市足助消防署ほか３署

204

5/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

障がい福祉課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,737,864（株）高崎モータース　　

ウメキョウ自動車（株）　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

落札---------------

\1,868,520 ---------------

\1,899,160 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）高崎モータース　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,159,160円

金1,737,864円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽乗用自動車（車いす移動車）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市障がい者総合支援センター
暖（豊田市平芝町）

205

6/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\572,360（株）杉屋事務器　　

アンドウ電器　　

（株）みのり家電　　

（有）山田電機　　

タカラデンキ　　

落札---------------

\613,970 ---------------

\623,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\662,000 ---------------

\719,800 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金802,000円

金572,360円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

空気清浄機ほか１２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市立大林こども園ほか９園

206

7/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\880,000（株）愛豊電機　　

新明工業（株）　センター広久手

落札---------------

\1,298,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛豊電機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,086,294円

金880,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防車両用ドライブレコーダー　数量:22台

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市北消防署ほか８か所

207

8/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\931,500（株）近藤インスツルメンツ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,173,260円

金931,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

アルミＮｏプレートほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年10月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

西山倉庫（豊田市栄生町）

208

9/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\674,000（株）栗田商会　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金763,500円

金674,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パレットラック　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市南消防署水防倉庫

209

10/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\371,850（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\456,970 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,084,133円

金371,850円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＬＴＯテープほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年8月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

210

11/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

障がい福祉課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,260,000（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,300,000円

金1,260,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

自動紙折機及び専用台　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市障がい者総合支援センター
けやきワークス（豊田市栄町）

211

12/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,161,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\1,223,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,284,000円

金1,161,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高速度ミキサー　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和4年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月28日

落 札 年 月 日 令和4年7月28日

豊田市平和給食センターほか１施設

212

13/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

感染症予防課
 一般印刷

一般印刷

\383,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\422,500

\533,000東名印刷（株）　　

（有）サンコー　　

三河印刷（株）　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （有）サンコー　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎４階　感染症予
防課

金383,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

インフルエンザ予防接種予診票　数量:1,300冊

電子

令和4年9月14日
納入期限

---------------

14/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消）総務課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\580,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\639,900

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部　総務課

金580,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ヘッドライト及びクリップ　数量:1式

電子

令和5年2月28日
納入期限

---------------

15/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
 厨房機器

調理器

\300,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\320,000

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）厨林堂　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

平和給食センター（豊田市平和町）

金300,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

連続式フライヤー用潜行コンベア　数量:2個

電子

令和4年10月31日
納入期限

---------------

16/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 一般印刷

一般印刷

\569,284

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

三河印刷（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 三河印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

豊田市立青木小学校ほか１０２校及
び豊田市役所東庁舎６階学校づくり
推進課

金569,284円
決 定 金 額

見積徴取年月日

卒業証書　数量:9,182枚

電子

令和5年1月20日
納入期限

---------------

17/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 荒物・雑貨

金物類

\291,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）深見金物店　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （有）深見金物店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

豊田市立若宮こども園

金291,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

物置　数量:1式

電子

令和4年8月31日
納入期限

---------------

18/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

情報システム課
 電算機器

ＯＡ関連消耗品

\444,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

606

業 者 名
（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

金444,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

インターネットＷＥＢ会議システム用アカウント　数量:1式

電子

令和4年9月1日
納入期限

---------------

19/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\41,405

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\43,656

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

607

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月28日

執行調書（公表用）

（北）管理課ほか１２箇所

金41,405円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１４）　数量:1式

電子

令和4年8月5日
納入期限

---------------

20/20


